
1 

PATVARC KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ- TESTÜLETÉNEK 
13/2025. (IX.10.) önkormányzati rendelete 

a helyi kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 9/2025.(VI.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] E rendelet célja, hogy Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elismerését és megbecsülését 
fejezze ki a helyi közösség azon tagjai számára, akik kimagasló emberi teljesítményt értek el tanulmányaik 
folytatása, tudományos, művészeti vagy sporttevékenységek végzése során. 

[2] Patvarc Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. cikk (2) 
bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, a Magyarország címerének és zászlajának 
használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 22. § (1) bekezdés d.) pontja és 24. § 
(9) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 
9/2025. (VI.26.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A helyi kitüntetések és díjak alapításáról és adományozásuk rendjéről szóló 9/2025. (VI. 26.) önkormányzati 
rendelet 

a) 1. § (4) bekezdésében az „augusztus 31. napjáig” szövegrész helyébe a „szeptember 30. napjáig” szöveg, 
b) 2. § (3) bekezdésében az „augusztus 31. napjáig” szövegrész helyébe a „szeptember 30. napjáig” szöveg, 
c) 3. §-ában az „augusztus 31-ét követően” szövegrész helyébe a „szeptember 30-át követően” szöveg 
lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. szeptember 10-én lép hatályba, és 2025. szeptember 11-én hatályát veszti. 
 
 

 
      
                         /: Bernáth Kornélia :/                                       /: dr. Varga Andrea :/ 
                                 polgármester                                         jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetve Patvarc 2025. szeptember 10.                                        /: dr. Varga Andrea :/ 

           jegyző 


